4. *Adamare*. 'For those who have fallen in love with office too late gain admission to it with difficulty, and cannot be enough in favour with the multitude.'

5. *Exponere* meaning 'to show examples of good': 'To crush avarice, to put away crime, to exhibit one's own life for the young to imitate.'

6. *Hebes*, 'dull,' used in the sense of 'dark,' or

CICERO

Cicero Academ. lib. II. : Quid ? lunae quae liniamenta sunt ? potesne dicere ? cuius et nascentis et senescentis alias hebetiora, alias acutiora videntur cornua.

7. *Non. p. 162. Purpurascit. Cicero Acad. lib. II.* : Quid ? mare nonne caeruleum ? at eius unda cum est pulsa remis purpurascit, et quidem aquae tinctum quodam modo et infectum . . .

8. *Non. p. 162. Perpendiculara et normae. Cicero Acad. lib. II.* : Atqui si id crederemus, non egeremus perpendicularis, non normis, non regulis.

9. *Non. p. 394. Siccum dicitur aridum et sine humore. . . . Siccum dicitur et sobrium, immadidum. Cicero Acad. lib. II.* : Alius (color) adultis, alius adulescentibus, alius aegris, <alium sanis>, alium siccis, alium vinulentis.

10. *Non. p. 474. Urinantur. Cicero in Academicis lib. II.* : Si quando enim nos demersimus ut qui urinantur, aut nihil superum aut obscure admodum cernimus.

11. *Non. p. 545. Alabaster. Cicero Acad. lib. II.* : Quibus etiam alabaster plenus unguenti puter esse videtur.

LIBRI III

12. *Non. p. 65. Digladiari . . . idem tertio* : Digladiari autem semper et depugnare in facinorosis et audacibus quis non cum miserrimum tum etiam stultissimum dixerit ?

13. *Non. p. 65. Exultare dictum est exilire. Cicero Acad. lib. III.* : Et ut nos nunc sedemus ad Lucrinum pisciculosque exultantes videmus . . .

14. *Non. p. 123. Ingeneraretur ut innasceretur. Cicero Acad. lib. III.* : In tanta animantium varietate

else 'blunt': 'Well, what are the outlines of the moon? Can you say? The horns of the moon both when rising and setting sometimes seem duller, sometimes sharper.'

7. *Purpurascit.* 'What, is not the sea blue? But when its water is struck by oars it purples, and indeed a sort of dye and stain having come to the water's...'

8. *Perpendiculara* and *normae.* 'Yet if we believed that, we should not require plumb-lines or rods or rulers.'

9. *Siccum* means 'dried up,' devoid of moisture. . . . *Siccum* also means 'sober,' not a soaker. 'We notice a different complexion in grown-up people and the young, in invalids and the healthy, in the dry and in wine-bibbers.'

10. *Urinantur.* 'For whenever we stoop like men making water, we see nothing above us or only quite dimly.'